
Uchwała Nr CCCXIX/134/05
Uchwała w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla dyrektorów placówek opiekuńczo – wychowawczych
powiatu otwockiego

Uchwała Nr CCCXIX/134/05
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 6.01.2005

w sprawie: ustalenia dodatku funkcyjnego dla dyrektorów placówek opiekuńczo – wychowawczych
powiatu otwockiego

Na podstawie  art.  32 ust.  2 pkt  2 ustawy z  dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U.  z  2001r.  Nr 142 poz.  1592 z  późn.  zm.),  § 4 ust.  1 lit.  a  regulaminu określającego
wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  pracownikom  pedagogicznym  zatrudnionym  w
placówkach opiekuńczo  – wychowawczych dodatków za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za
warunki  pracy  oraz  innych  składników  wynagrodzenia  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do  uchwały  Nr
253/XXXVIII/2005  Rady  Powiatu  w  Otwocku  z  dnia  21  grudnia  2005r.,  Zarząd  Powiatu  uchwala  co
następuje:

§ 1

Ustala  się  dyrektorom  placówek  opiekuńczo  –  wychowawczych  dodatek  funkcyjny  w  następującej
wysokości:
1.P. Marzena Adamczyk – KsiąŜek – Dyrektor Domu Dziecka Nr 14 przy ul. Myśliwskiej 2 w Otwocku – 50 %
2.P. Kazimiera Wysocka – Dyrektor Domu Dziecka Nr 8 przy ul. Piłsudskiego 22 w Józefowie – 50 %
3.P. Wiesława Zackiewicz – Dyrektor Domu Dziecka Nr 13 przy ul. Komunardów 10 w Otwocku – 50 %
4.P. Piotr Klemt – Dyrektor Ogniska Wychowawczego „Świder” przy ul. Mickiewicza 43/47 w Otwocku – 50
%.

§ 2

Dodatek przyznaje się na okres od 01.01.2006r. do 30.06.2006r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


